平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

修正の理由

 原油価格の高騰やサブプライム問題による金融市場の混乱が個人消費にも大きな影響を与え、新車・中古車とも登録台数はピーク時に比べ大

幅減となる等国内の自動車販売市況の一層の悪化が見込まれることから、当第２四半期連結累計期間における売上高および利益について、前

回発表の予想数値を上記のとおり修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成21年３月期第２四半期決算発表時に改めてお知らせいたします。また、当社は純粋持株会社であ

り、個別の業績予想数値は公表しておりません。

（注）

 上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予

想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成20年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ケーユーホールディングス

代表者 取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 堀内 伸泰

（TEL 042-796-6111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,700 900 900 540 29.77

今回発表予想(B) 21,700 390 460 310 17.09

増減額(B-A) △2,000 △510 △440 △230 ―――

増減率(%) △8.4 △56.7 △48.9 △42.6 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

24,733 1,006 1,056 336 18.56